
UCHWAŁA Nr XXXII/144/2010 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wąbrzeskiego na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku 
z uchwałą Nr XXII /117/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 23 lutego 2001 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata części 

nieruchomości o powierzchni 0,0116 ha (określonej w załączniku do uchwały) 

stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego położonej we wsi Wielkie Radowiska 

gmina Dębowa Łąka , dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie 

księga wieczysta K W nr 31454, oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 254/2 o 

powierzchni ogólnej 1,0700 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 

ex R A D C A P R A W N Y 

£ Barba?r\Lcch 



Uzasadnienie 

Wójt Gminy Dębowa Łąka zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

realizację inwestycji pod nazwą „Budowa boiska sportowego na nawierzchni tartanowej 

wraz z wyposażeniem w miejscowości Wielkie Radowiska" na części działki Nr 254/2 

stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego. Inwestycja finansowana będzie ze 

środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Odnowa i rozwój 

wsi. Beneficjent musi posiadać oświadczenie właściciela nieruchomości, że wyraża 

zgodę na realizację operacji bezpośrednio związanej z nieruchomością i utrzymanie 

operacji w okresie 7 lat od dnia dokonania przez Agencję Płatniczą płatności 

ostatecznej, stąd też zgodnie z uchwałą NR XXII / 117 / 2001 Rady Powiatu 

Wąbrzeskiego z dnia 23 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata, zaistniała konieczność podjęcia uchwały umożliwiającej zawarcie 

umowy użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata. 

Adam Puchała 


